Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: NALATENSCHAP - WALTWILDER

Veiling:

Veilingnummer:

Start:
Closing:

Kavelnr.

Nalatenschap - Waltwilder

2025462

2025-10-24 19:00

2025-11-21 20:05

Omeschrijving

Datum afhaling:

Adres afhaling:

2025-11-27 10:00

Amelsdorp 27
3740
Waltwilder-Bilzen
Belgié

Nota's

2025462-001
2025462-002
2025462-003
2025462-004
2025462-005
2025462-006
2025462-007
2025462-008
2025462-009
2025462-010
2025462-011
2025462-012
2025462-013
2025462-014
2025462-015
2025462-016
2025462-017
2025462-018
2025462-019
2025462-020
2025462-021
2025462-022
2025462-023
2025462-024
2025462-025
2025462-026
2025462-027
2025462-028

Grondfrees TOP GARDEN
Houtkliever

Stelling op wielen

Fietsdrager SPINDER FALCON
Parasolvoet @50 cm

Alu ladder

Houten ladder

Oude stationsbank

Divers gereedschap

Arduinen beeldje

Oude tuinbank

Partij heiligenbeelden

4x autobanden BRIDGESTONE
Slagroommachine
Kerstdecoratie

Slagersblok

Barstoelen (3x)

Industriéle lamp

Antieke kleerkast
Stroomgroep

Tafel op schragen met toebehoren
Microgolfoven SAMSUNG
Broedmachine
Tafelzaagmachine

Elektrische hakselaar MAKITA
Warmtekanon MASTER
Hogedrukreiniger TOPCRAFT

Rugsproeier en tuinhaspel



Kavelnr.

Omeschrijving

2025462-029
2025462-030
2025462-031
2025462-032
2025462-033
2025462-034
2025462-035
2025462-036
2025462-037
2025462-038
2025462-039
2025462-040
2025462-041
2025462-042
2025462-043
2025462-044
2025462-045
2025462-046
2025462-047
2025462-048
2025462-049
2025462-050
2025462-051
2025462-054
2025462-056
2025462-061
2025462-063
2025462-064
2025462-065
2025462-066
2025462-068
2025462-069
2025462-070
2025462-071
2025462-072
2025462-077
2025462-078
2025462-079
2025462-083
2025462-085
2025462-087
2025462-088

Partij visgerei

Volledige inhoud rek met tafeltje antiek deurbeslag

Bandschuurmachine KNOPP
Materiaalkast

Oude kast met inhoud

Terrasverwarmer

3x alu. trapladders

2x metalen kasten met volledige inhoud.
Partij diverse hout- en metaal handzagen.
Partij diverse fruitkisten

Grote glaswerktafel met alle materialen
Stofzuiger voor schuurmachines MAKITA
Gleuffrees POWER PLUS
Bandschuurmachine MAKITA

Haakse slijpmachine MAKITA

Koffer met steenboren en beitels MAKITA
Bovenfrees MAKITA

Elektrische houtschaaf MAKITA
Elektrische bandschuurmachine MAKITA
Boormachine in koffer MAKITA

Koffer met diverse materialen

Divers handgereedschap

Accu boormachine MAKITA

Twee schilderijen

Antieke kleerkast

Kastje met diverse toestellen

2 tuinbeeldjes

Tuindecoratie

Tuinbeeldje blauwe steen

Tuinbeeldje terracotta

Glazen tafel

20 plastieken tuinstoelen

Spitbarbeque

Alu schuifladder

Diverse antieke werktuigen

Antieke slingerklok

Afrikaans beeld uit hardhout

Houten stam met uitgesneden figuratie

2 schilderijen jachttafereel

Glazen salontafel met metalen onderstel
Lichtbak uit loodglas

Beeldje uit albast



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025462-089
2025462-091
2025462-092
2025462-093
2025462-094
2025462-095
2025462-096
2025462-099
2025462-100
2025462-101
2025462-103
2025462-104
2025462-105
2025462-106
2025462-107
2025462-110
2025462-111
2025462-112
2025462-113
2025462-114
2025462-116
2025462-117
2025462-118
2025462-119
2025462-120
2025462-121
2025462-122
2025462-123
2025462-124
2025462-125
2025462-126
2025462-127

Lichtbak uit loodglas

Beeldje "De Denker"

Partij diverse beeldjes
Beeldje naakte vrouw

Beeldje aphrodite met kruik

8 houten stoelen

3 raampjes uit loodglas

Tv toestel PHILIPS

Glazen luster 6-armig

Houten dekenkoffer

Afrikaans houten beeld
Plastieken beeldje
Houtsculptuur met everzwijnen
2 houten beeldjes

2 houten beeldjes

5 teakstoelen opvouwbaar met teakkist
Partij diverse wapenkoffers
Houten wapenkast

Diverse jachtkledij

Antieke boekenpers

3 houten kisten

2 houten kerkbanken

Antieke houten lessenaar
Oude oorlogskrant 1939
Metalen luster met loodglas 6-armig
3 houten banken

Compressor KRAMER
Sculptuur kruisafneming
Afkortzaag ELEKTRA Beckum
Slaghoormachine MAKITA
Antieke bidstoel

Zware tuintafel



